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Samarbets- och inlärningsverktyg som ditt barn kan använda på lektionerna

Kolla in ordlistan för mer information om verktygen och stödresurserna.

Vårdnadshavarens guide till 
Google Workspace for Education
Dina vardagsverktyg för undervisning och inlärning.
Google Workspace for Education är elevens digitala ryggsäck. Den är fylld med enkla och säkra verktyg – som 
Gmail, Google Dokument, Google Presentationer, Google Meet och Google Classroom – som ger eleverna 
möjligheten att lära sig både i klassrummet och hemma. 

Du är kanske redan bekant med de här verktygen – antingen från privat bruk eller jobbet – med tanke på att 
Google Workspace är en av världens mest populära och säkra molnbaserade svit för produktivitet och samarbete. 
Verktygen i Google Workspace som eleven använder ser lite annorlunda ut. De har skräddarsytts åt utbildning och 
utformats för att ge tryggare digitala inlärningsmiljöer och de kan alla hanteras i stor skala av utbildnings- 
administratörer. De här verktygen hjälper eleven att inte bara lära sig, utan även lära sig älska upplevelsen.

Classroom Classroom är en central plats där uppgifter delas, samarbete uppmuntras och 
kommunikationen är smidig. Lärare kan enkelt dela ut hemuppgifter, ge personlig 
feedback och hålla kontakten med eleverna. Föräldrar och vårdnadshavare kan välja 
att få e-postsammanfattningar av elevernas arbete, däribland kommande uppgifter, försenade 
hemuppgifter och lektionsaktiviteter.

Formulär Med hjälp av funktioner som är utformade för utbildning kan lärare använda Formulär för att 
öka engagemanget hos både elever och föräldrar. De kan se hur väl en elev förstår ett nytt 
ämne, samla in information inför studiebesök eller frivilligarbete och hålla i frågestunder för att 
underlätta föräldramöten.

Dokument, Kalkylark 
och Presentationer

Med hjälp av Dokument, Kalkylark och Presentationer kan elever utveckla de grundläggande 
digitala färdigheter och samarbetsförmågor de behöver för universitetsstudier, arbetslivet och 
livet i allmänhet. De kan till exempel samarbeta med sina klasskamrater och lärare 
i realtid, dela sitt arbete, lära sig hur man ger och tar emot feedback och sedan använda 
det som de lärt sig till att göra ändringar direkt. 

Drive Du behöver ingen treringspärm när du har Drive. Det är här eleverna organiserar och lagrar 
sina klassuppgifter och resurser som är tillgängliga från alla typer av enheter. Med Drive 
sparas elevens arbete automatiskt så det inte går förlorat. Det är viktigt att sätta sig ner med 
eleven och gå igenom skolarbetet i Drive för att hjälpa hen att hålla koll på allt.

Tillgänglighets- 
funktioner

I Google Workspace for Education finns integrerade tillgänglighetsfunktioner som gör det 
möjligt för ditt barn att lära sig på ett sätt som passar. Elever som behöver extra stöd kan 
använda verktygen från Google Workspace med populära skärmläsare, skriva med rösten 
i Dokument och Presentationer eller använda AI-baserad direkttextning och översättning 
i Meet. 

http://edu.google.com/teachingandlearningupgrade
http://goo.gle/techtoolkit-glossary
https://support.google.com/edu/classroom/answer/6388136
https://services.google.com/fh/files/misc/guardians_guide_to_accessibility_april2020.pdf


Kommunikationsverktyg eleven kan använda

Meet När det inte är möjligt för föräldrar eller vårdnadshavare att träffa lärare personligen kan elevens lärare 
använda Google Meet för att anordna en virtuell konferens. Meet är även en bra lösning för elever som 
studerar hemifrån. Det har inbyggda tillgänglighetsfunktioner som direkttextning, översättningar, 
möjligheten att visa en teckenspråkstolk och transkriptioner.

Gmail Genom att kommunicera genom Gmail kan elever få hjälp av sina lärare och klasskamrater när de behöver 
det. Vi håller skolans och elevens data säkra genom AI-baserade skydd i Gmail som alltid arbetar i 
bakgrunden med att blockera mer än 99,9 % av spam, samt nätfiskeförsök och skadlig programvara.

Kalender Alla klasser i Classroom har en egen kalender, så eleven kan se om det finns kommande händelser eller 
hemuppgifter. Lärare kan även skapa mötestider för elevmöten eller utvecklingssamtal med föräldrarna 
i Kalender.

Hur skyddas elevens data?

Google strävar efter att skapa produkter som skyddar elevers och lärares 
integritet och förser skolan med förstklassig säkerhet. Det förekommer inga 
annonser i Google Workspace for Educations tjänster, som Gmail, Google 
Kalender och Classroom. De här verktygen skapar en tryggare digital 
inlärningsmiljö och uppfyller stränga lokala, nationella och internationella 
efterlevnadsstandarder, bland annat FERPA,1 COPPA,2 och GDPR.3

Ta reda på mer om Google for Educations åtagande gällande integritet och 
säkerhet i vårt integritets- och säkerhetscenter för Google for Education 
och i integritetsmeddelandet för Google Workspace for Education. 
Utforska artikeln i hjälpcentret för att läsa om skillnaderna mellan 
Google Workspace for Educations tjänster och tilläggstjänsterna.

Läs gärna även vårdnadshavarens guide till integritet och säkerhet.
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1 Family Educational Rights and Privacy Act.
2 Children’s Online Privacy Protection Act från 1998.
3 Allmänna dataskyddsförordningen.

© 2023 Google LLC 1600 Amphitheatre Parkway, Mountain View, CA 94043, USA.

Har du fortfarande frågor? 

Kolla in teknikverktyget för familjer och vårdnadshavare och de 
vanligaste frågorna om utbildningsteknik i klassrummet. Du kan även 
besöka Google Families för att få råd om hur ni hanterar teknik i familjen.

https://www.google.com/edu/trust/
https://www.google.com/work/apps/terms/education_privacy.html
https://support.google.com/a/answer/6356441?hl=en&sjid=11149268159118697516-NA
http://goo.gle/guardiansguide-security
http://goo.gle/techtoolkit-families
http://goo.gle/techtoolkit-faq
https://families.google/

